Herttoniemi-seurary

Y-tunnus: 2096797-2

Tilikausi: 01.01.2021 - 31.12.2021
Rahayksikkd: EUR

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT

Sijoitukset
Muut saamiset
1489 Muut pitkéaikaiset saamiset
TL Tos. PVM
50 9 31.08.2021
1489 Muut pitkaaikaiset saamiset yhteensa

Muut saamiset

Sijoitukset yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Siirtosaamiset
Muut siirtosaamiset
1849 Muut siirtosaamiset

TL Tos. PVM
32 59 28.11.2021
50 14 31.12.2021

1849 Muut siirtosaamiset yhteensa
Muut siirtosaamiset
Siirtosaamiset yhteensa

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa

Saamiset yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
1910 Pankkitili
Pankkisaamiset

Rahat ja pankkisaamiset yhteensa

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Vastaavaa

Tase-erittely
Kausi 1/2021 - Kausi 12/2021

Nimi Nro/Selite
Helsingin kaupunki, Ankkuri ry vuokravakuus

Nimi Nro/Selite

Sivu 1 (2)

Tulostettu: 26.01.2022

Avoin
3 395,00
3 395,00

Avoin

25 HELSINGIN KAUPUNKI Kaupunkiymparistén 466,75

toimiala 1-4/2022
Pohjola vakuutus 1/2022

32,59
499,34

3 395,00
3 395,00

3 395,00

3 395,00

1673,32
1673,32
1673,32

1673,32

1673,32

45 587,46
45 587,46

45 587,46

47 260,78

50 655,78



Herttoniemi-seurary

Y-tunnus: 2096797-2

Tilikausi: 01.01.2021 - 31.12.2021
Rahayksikkd: EUR

Vastattava a
OMA PAAOMA
Osakepdaoma
Osakepdaoma
2000 Peruspaaoma
Osakepaaoma

Osakepadoma yhteenséa

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien ylijadma/alijgdma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
2871 Ostovelat

Ostovelat

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

Vastattava a

Tase-erittely
Kausi 1/2021 - Kausi 12/2021

Sivu 2 (2)
Tulostettu: 26.01.2022

2 736,55
2 736,55

2 736,55

36 099,27
36 099,27

8 776,50
47 612,32

3 043,46
3 043,46

3 043,46

3 043,46

50 655,78



Circula Herttoniemi-seura ry Avoimet laskut 26.01.2022 12:18

Sivu 1 (2)

Tilannepaiva:31.12.2021,Tositepvm mukaan,Hyvaksytyt laskut,Onko viimeinen vaihe=1

Toimittaja Erapaiva Tositepvm TL Tosite Toim. Laskunro Kotival Summa Val Summa (val) Avoinna
As-Oy Helsingin Dolce Vita
17.12.2021 02.12.2021 32 69 031221 EUR 160,00 EUR 160,00 160,00
160,00
HELSINGIN KAUPUNKI Kaupunkiymparistdn toimiala
05.02.2022 31.12.2021 32 77 2910051960 EUR 933,50 EUR 933,50 933,50
933,50
Hannele lives
17.01.2022 16.12.2021 32 76 12/2021 EUR 52,50 EUR 52,50 52,50
52,50
Helen Oy
25.01.2022 31.12.2021 32 72 90062056 EUR 371,71 EUR 371,71 371,71
371,71
Hilkka Helsti
05.01.2022 15.12.2021 32 70 12/2021 EUR 347,00 EUR 347,00 347,00
347,00
Katri Myllykoski
24.01.2022 03.12.2021 32 78 lasku 12/2021 EUR 72,00 EUR 72,00 72,00
72,00
Merja Haakana
07.01.2022 16.12.2021 32 71 16/12/2021 EUR 19,99 EUR 19,99 19,99

19,99




Circula Herttoniemi-seura ry Avoimet laskut

Tilannepaiva:31.12.2021,Tositepvm mukaan,Hyvaksytyt laskut,Onko viimeinen vaihe=1

26.01.2022 12:18

Sivu 2 (2)

Toimittaja Erapaiva Tositepvm TL Tosite Toim. Laskunro Kotival Summa Val Summa (val) Avoinna
Norden Fin Capital Oy
21.01.2022 31.12.2021 32 73 3097327 EUR 789,16 EUR 789,16 789,16
789,16
Siskon Siivous Oy
13.01.2022 30.12.2021 32 68 123168 EUR 297,60 EUR 297,60 297,60
297,60

3043,46



Herttoniemi-seura ry Kaytetyt tilit
Y-tunnus: 2096797-2 Kausi 1/2021 - Kausi 12/2021

Tilikausi: 01.01.2021 - 31.12.2021 Sivul (@)
Rahayksikkd: EUR Tulostettu: 26.01.2022
1489 Muut pitkaaikaiset saamiset
1701 Myyntisaamiset
1849 Muut siirtosaamiset
1910 Pankkitili
2000 Peruspédédoma
2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijaama
2371 Tilikauden ylijagama
2375 Tilikauden alijaama
2864 Saadut ennakot
2871 Ostovelat
28719 Ostolaskut, valitili
2872 Ostovelat
2921 Ennakonpidéatysvelka
2923 Sosiaaliturvamaksuvelka
2949 Muut lyhytaikaiset velat
2961 Palkkamenot (siirtovelat)
2979 Muut siirtovelat
3021 Lehden tuotot
3022 Viljelypalstojen vuokratuotot
3025 Uintimaksut
3030 Palkat ja palkkiot
3040 Elakevakuutusmaksut
3041 Sosiaaliturvamaksut
3042 Tyodttomyysvakuutusmaksut
3050 Muut henkildsivukulut
3071 Lupa-, vuokra-, vakuutus- ym. kulut
3074 Avantouinnin muut kulut
3075 Lehden painatuskulut
3077 Vuokrat kaupungille
3078 Viljelypalstojen muut kulut
3079 Projektien muut kulut
3080 Avantouinnin sahkokulut
3082 Taloushallintopalvelut
3084 Jasenmaksut
3085 Posti- ja lahettikulut
3086 Rahaliikenteen kulut
3089 Kokous- ja neuvottelukulut
3090 Muut yleiskulut
4000 Jasenmaksut
5000 Korkotuotot sijoituksista

9999 Tilikauden ylijaama



Herttoniemi-seura ry Tuloslaskelma
Y-tunnus: 2096797-2 Kausi 12/2021 - Kausi 12/2021 Sivu 1 (1)
Tilikausi: 01.01.2021 - 31.12.2021

Rahayksikkd: EUR Tulostettu: 26.01.2022

01.12.2021 01.01.2021 01.12.2020 01.01.2020
31.12.2021 31.12.2021 31.12.2020 31.12.2020
VARSINAINEN TOIMINTA
Toiminnanala A
Tuotot
3021 Lehden tuotot 0,00 8 444,00 0,00 9 100,00
3022 Viljelypalstojen vuokratuotot 0,00 9 395,00 0,00 9 270,00
3024 Muut tuotot 0,00 0,00 700,00 1 610,00
3025 Uintimaksut 1 056,00 29 427,00 570,00 4 900,00
Tuotot 1 056,00 47 266,00 1 270,00 24 880,00
Kulut
Henkildstokulut
3030 Palkat ja palkkiot 0,00 -2 428,33 0,00 -4 258,64
3040 Elakevakuutusmaksut 0,00 -340,35 0,00 -551,94
3041 Sosiaaliturvamaksut 0,00 -29,51 0,00 -50,37
3042 Tyo6ttdmyysvakuutusmaksut 0,00 -9,64 0,00 -14,66
3050 Muut henkilésivukulut 0,00 -120,00 0,00 -120,00
Henkildstokulut 0,00 -2 927,83 0,00 -4 995,61
Muut kulut
3071 Lupa-, vuokra-, vakuutus- ym. kulut 32,59 -417,36 0,00 -107,24
3074 Avantouinnin muut kulut -1 076,05 -15 654,52 -1442,02 -5 290,27
3075 Lehden painatuskulut 0,00 -4 546,20 0,00 -4 057,28
3077 Vuokrat kaupungille -533,43 -4 301,00 0,00 -4 384,14
3078 Viljelypalstojen muut kulut 0,00 -1152,91 0,00 -3123,13
3079 Projektien muut kulut 0,00 -2 888,14 0,00 -2 014,00
3080 Avantouinnin sahkokulut -386,96 -1 986,03 -300,92 -2 317,74
3082 Taloushallintopalvelut -126,83 -4 868,90 0,00 -3919,38
3084 Jasenmaksut 0,00 -160,00 -165,00 -165,00
3085 Posti- ja l&hettikulut 0,00 -582,39 0,00 -722,70
3086 Rahaliikenteen kulut -69,77 -879,16 -67,79 -652,27
3088 Toimistotarvikkeet 0,00 0,00 0,00 -19,99
3089 Kokous- ja neuvottelukulut -347,00 -347,00 -375,00 -461,03
Muut kulut -2 507,45 -37 783,61 -2 350,73 -27 234,17
Osuus yhteiskuluista
3090 Muut yleiskulut -274,49 -1 352,49 -15,00 -155,00
Osuus yhteiskuluista -274,49 -1 352,49 -15,00 -155,00
Kulut yhteensa -2781,94 -42 063,93 -2 365,73 -32 384,78
Toiminnanalan kate -1 725,94 5 202,07 -1 095,73 -7 504,78
Tuotto-/kulujaéma -1 725,94 5 202,07 -1 095,73 -7 504,78
VARAINHANKINTA
Tuotot
4000 Jasenmaksut 200,00 3125,00 40,00 1 900,00
Tuotot 200,00 3 125,00 40,00 1 900,00
Varainhankinta yhteenséa 200,00 3 125,00 40,00 1 900,00
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Sijoitustoiminta
5000 Korkotuotot sijoituksista 449,43 449,43 403,76 403,76
Sijoitustoiminta 449,43 449,43 403,76 403,76
Tuotot yhteensa 449,43 449,43 403,76 403,76
Kulut
Rahoitustoiminta
5900 Korkokulut 0,00 0,00 0,00 -38,66
Rahoitustoiminta 0,00 0,00 0,00 -38,66
Kulut yhteensa 0,00 0,00 0,00 -38,66
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa 449,43 449,43 403,76 365,10
Tuotto-/kulujaéma -1 076,51 8 776,50 -651,97 -5 239,68
TILIKAUDEN TULOS -1 076,51 8 776,50 -651,97 -5 239,68

TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA -1076,51 8 776,50 -651,97 -5 239,68



Herttoniemi-seura ry

Y-tunnus: 2096797-2

Tilikausi: 01.01.2021 - 31.12.2021
Rahayksikkd: EUR

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Sijoitukset
Muut saamiset
1489 Muut pitkaaikaiset saamiset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensa
Pysyvét vastaavat yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
1701 Myyntisaamiset
Myyntisaamiset
Siirtosaamiset
1849 Muut siirtosaamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset yhteensa
Saamiset Yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
1910 Pankkitili
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
Vastaavaa yhteensa

Tase
Kausi 12/2021 (31.12.2021)

31.12.2021

3 395,00
3 395,00
3 395,00
3 395,00

0,00
0,00

1673,32
1673,32
1673,32
1673,32

45 587,46
45 587,46
47 260,78
50 655,78

Sivu 1 (2)
Tulostettu: 26.01.2022
31.12.2020

3 395,00
3 395,00
3 395,00
3 395,00

700,00
700,00

495,67
495,67
1 195,67
1 195,67

36 098,40
36 098,40
37 294,07
40 689,07



Herttoniemi-seura ry Tase
Y-tunnus: 2096797-2 Kausi 12/2021 (31.12.2021) Sivu 2 (2)
Tilikausi: 01.01.2021 - 31.12.2021

Rahayksikko: EUR Tulostettu: 26.01.2022
31.12.2021 31.12.2020
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Saadepaaoma

2000 Peruspaaoma 2 736,55 2 736,55
Saadepadoma 2 736,55 2 736,55
Toimintapddoma (ed. tilikausien ylijadma/alijaama)

2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijaama 36 099,27 41 338,95
Toimintapddoma (ed. tilikausien ylijadmé&/alijaama) 36 099,27 41 338,95
Tilikauden ylijaamé/alijadma 8 776,50 -5 239,68

Oma paaoma yhteensa 47 612,32 38 835,82

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Saadut ennakot

2864 Saadut ennakot 0,00 45,00

Saadut ennakot 0,00 45,00
Ostovelat

2871 Ostovelat 3 043,46 744,00

2872 Ostovelat 0,00 1 064,25

Ostovelat 3043,46 1 808,25

Lyhytaikaiset yhteensa 3043,46 1853,25

Vieras pddoma yhteensa 3043,46 1853,25

Vastattavaa yhteensé 50 655,78 40 689,07



